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Z kroniki przedszkolnej  
 

Dzień  Kobiet  w  przedszkolu 

 8   marca   to   wyjątkowy   dzień   w   roku.   Wtedy   swoje   święto   obchodzą   wszystkie   kobiety,  

zarówno   te   duże,   jak   i   te   małe.   Przedszkolaki   też   postanowiły   uczcić   to   święto. Na buziach 

wszystkich dziewczynek  i  pań  gościł  uśmiech,  kiedy  chłopcy  składali  życzenia  i  wręczali  upominki  

Na  wszystkie  dzieci  czekał  też  słodki  poczęstunek. 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 

 

 
Z  okazji  dnia  Kobiet  każda  dziewczynka  została  obdarowana  drobnym  upominkiem,  a  każda  

Pszczółka  wykonała  dla  swojej  mamy  – kobiety  pyszny  torcik  udekorowany  kolorowymi  kawałkami  
papieru- 
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 Tańce  z  okazji  Dnia  Kobiet  u  Biedronek 
 

 
 Obdarowane  i  zadowolone  dziewczynki  z  grupy  Ślimaczki 
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Zajęcia  z  piłka  nożną 

W   piątek   14   marca   przedszkolaki   wzięły   udział   w   zajęciach   sportowych   prowadzonych   

przez  pana  Tomka  Gruetzmachera.  W  trakcie  zajęć  pracowaliśmy  nad  poprawnymi  kopnięciami  piłki,  

uczestniczyliśmy  w  profesjonalnej  rozgrzewce  piłkarskiej.  Wszystkie  przedszkolaki  mogły  wykonać  

rzut karny oraz  wykonywać  ciekawe  i  łatwe  ćwiczenia  z  piłką. 

Serdecznie   dziękujemy   panu   Tomkowi   za   przygotowanie   i   przeprowadzenie   zajęć. 

Z  niecierpliwością  czekamy  na  następne.:) 

Jolanta  Urbańska 

 

 
 Gotowi do treningu! 
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Ciepło - zimno  u  Pszczółek 
W ramach realizacji   bloku   tematycznego   „Ciepło   – zimno”   Pszczółki   świetnie   poprzez  

zabawę   rozpoznały,   które   ubrania   są   na   zimę,   a   które   na   lato.   Uwieńczeniem   całej   zabawy    

była  możliwość  przebrania  się  za  panią  zimę  lub  lato,  co  sprawiło  dzieciom  najwięcej  frajdy.   
Agata Norman 
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Zajęcia  z  trenerką  tenisa  ziemnego  – Panią  Magdaleną  Kaczmarek 
W  środę  na  hali  sportowej  przedszkolaki  wzięły  udział  w  zajęciach  tenisa  ziemnego.  Podczas  

spotkania   dzieci   poznały   zasady   tej   gry.  Zobaczyły   jak  wygląda   rakieta   i   piłeczki do gry w tenisa. 

 Po  wspólnej  rozgrzewce  przedszkolaki  wzięły  udział  w  prawdziwym  treningu.  Wielką  frajdą  okazała  

się  możliwość  uderzania  rakietą  w  balonik.  Każde  udane  zagranie  nagradzane  było  wielkimi  brawami  

i  okrzykiem  radości.  Na  koniec  zajęć  wspólnie  podziękowaliśmy  za  zajęcia  trenerce  dużymi  brawami.   

Dziękujemy  pani  Magdzie  za  przeprowadzenie  zajęć. 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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Z  wizytą  w  pierwszej  klasie 
 

W   piątek   grupa   Ślimaczków  wraz   ze   swoją   wychowawczynią   udała   się   na   zajęcia   otwarte   

do   klasy   I   a.   Uczniowie   klasy   pierwszej   bardzo   ciepło   przyjęli   swoich   młodszych   kolegów    

i   koleżanki,   pozwolili   im   nawet   posiedzieć   w   swoich   ławkach!   Jedna   z   dziewczynek   pięknie  

przeczytała   nam   wiersz   „Kwoka”   J.   Brzechwy.   Potem   była   zabawa w kalambury i masaż  

relaksacyjny,   który   pierwszoklasiści   wykonali   na   plackach   przedszkolaków.   Każdy   pięciolatek  

otrzymał   także   wiosenny   obrazek   do   pokolorowania.   Ślimaczki   były   zachwycone   odwiedzinami   

u  pierwszoklasistów! 

 Serdecznie   dziękujemy   p.   Izabeli   Marszałek   za   możliwość   uczestniczenia 
 w  zajęciach  oraz  za  słodkie  upominki,  które  przygotowała  dla  przedszkolaków . 

Alicja Olszak 

 

 
 Przedszkolaki  chętnie  odpowiadały  na  pytania  Pani  Izy 
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  Pierwszoklasiści  pozwolili  posiedzieć  Ślimaczkom  na  swoich miejscach - 

Witamy  Wiosnę 

 Spragnione   ciepła   i   zieleni   dzieci   z   naszego   przedszkola   dużo   wcześniej rozpoczęły  

przygotowania do nadejścia   wiosny.   Dzięki   sprzyjającej   pogodzie   szukały   oznak   i   zwiastunów  

wiosny   podczas   spacerów   i   pieszych   wycieczek.  Wykonały   plakaty   o   tematyce   wiosennej   a   także  

poznały  wiersze  i  piosenki  o  wiośnie.  Szczególnie  dużo  radości  sprawiło  dzieciom  wykonanie  kukły  

Marzanny,  które  to  wykonywali  wspólnie  z  rodzicami. 

 Gdy   wreszcie   nadszedł   oczekiwany   dzień   21   marca,   dzieci   przybyły   do   przedszkola   

w   dobrych   nastrojach   i   pięknie   ubrane   na   zielono,   gdyż   ten   kolor   najbardziej   kojarzy   się   nam   

z   wiosną. Po   śniadaniu   dzieci   z   wszystkich   grup   wraz   z   paniami   wyruszyły   barwnym   pochodem   

na   spacer   dookoła   ogrodu   przedszkolnego   trzymając   w   rękach   swoje   grupowe   Marzanny.   W   ten  

sposób wszystkie   dzieci   chciały   wyrazić   swoją   radość   z   przyjścia   nowej   pory   roku.   Głośnymi  

okrzykami   i   wesołą   zabawą   przedszkolaki   pożegnały   zimę   i   powitały   długo   oczekiwaną   wiosnę.   

Gdy  wróciliśmy  na  boisko,  niespodziewanie  przyszła do nas tajemnicza Pani Wiosna. Dzieci  witały  

wiosnę   piosenkami,   które  wcześniej   przygotowały  w   swoich   grupach.  Pani Wiosna pokiwała   nam,  

zabrała  kukłę  Marzanny  i  poszła…  Zapewne  do  innego  przedszkola, by  także  inni  mogli  się  cieszyć   

z  jej  przyjścia.- 

 
Wychowawczynie grup przedszkolnych 

 



Życie  Szkoły.  Nr  53  Cz.1.  Marzec- kwiecień 2014 
  

12 

 

Nasza tajemnicza Pani Wiosna - 
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„Mądra  szkoła  czyta  dzieciom” 
W   ramach   kampanii   społecznej   „Mądra   szkoła   czyta   dzieciom”   wychowawcy   grup   dzieci   

6 – letnich zorganizowali co tygodniowe czwartkowe spotkania z emerytowanymi nauczycielkami, 

które  czytały  baśnie  Andersena. „Mądra  szkoła  czyta  dzieciom” to  nowa  odsłona  kampanii  społecznej  

„Cała  Polska  czyta  dzieciom”.  Czytanie  uczy  dzieci  odróżniania  dobra  od  zła   i  zachęca  do  refleksji  

nad   konsekwencjami   własnych   słów   i   czynów.   Jest   to   szczególnie   ważne   w   dzisiejszym   świecie,  

zdominowanym przez agresywne wzorce masowej kultury. 

Wszyscy   chcemy,   aby   nasze   dzieci   wyrosły   na   mądrych,   dobrych   i   szczęśliwych   ludzi.   

Jest na  to  sposób  – CZYTAJMY DZIECIOM ! 

Lidia Machowska 
Maria Tomczak 
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Jan  Paweł  II  naszym  patronem 
 W   dziewiątą   rocznicę   śmierci   naszego   wybitnego Polaka- papieża   Jana   Pawła   II grupy 

przedszkolne  uczciły  Jego  pamięć.  W  swoich    grupach  dzieci  wysłuchały  krótkich  pogadanek  o  życiu  

Karola   Wojtyły,   oglądały   albumy   i   fotografie   związane   z   Jego   osobą.   Następnie   udały   się   

pod  popiersie  Jana  Pawła  II  by  zapalić  znicze  i  uczcić  chwilą  modlitwy  pamięć  wybitnego  Polaka. 
Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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Człowiek  przed  sądem 
 

Z  okazji  zbliżającego  się  Dnia  Ziemi  wychowankowie SOSW w Rydzynie w dniu 11 kwietnia 

zaprezentowali   przedszkolakom   z   oddziałów   przedszkolnych   oraz   uczniom   klas   I- III   w   Pępowie  

inscenizację   teatralną   zatytułowaną   „Człowiek   przed   sądem”.   Przedstawienie to podejmuje bardzo 

ważne   zagadnienie   jakim   jest   ochrona   najbliższego   środowiska.   Skłania   także   do   refleksji   

nad  dobrymi  i  złymi  zachowaniami  ludzkimi  wobec  zwierząt  i  otaczającej  nas  przyrody. 

Serdecznie  dziękujemy  młodym  aktorom  oraz  ich  opiekunom  za  piękne  przedstawienie. 
 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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Podsumowanie  konkursu  plastycznego  „Wielkanocna  kartka” 
W   okresie   przedświątecznym   ogłosiłam   konkurs   plastyczny   dla   naszych   przedszkolaków   

pt.   „Wielkanocna   kartka”.   Przyniesione   prace   były   bardzo   różnorodne,   pomysłowo   wykonane   

i   zasługują   na   pochwały.   Wszystkie   prace   konkursowe   zostały   wyeksponowane      w   holu   naszego  

przedszkola.   W   dniu   11   kwietnia   odbyło   się   podsumowanie   konkursu.   Gościem   który   podziwiał   

i  oceniał  nasze  przepiękne  kartki     była  wicedyrektor  Urszula  Latuszek.  Przedszkolaki,  które  wzięły  

udział  w  konkursie  otrzymały  nagrodę  w  postaci  kolorowanki  oraz  pamiątkowego  dyplomu. 
Alicja Olszak 

 
 Pani  Dyrektor  podziwia  piękne  kartki 
 

 Żabki 
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 Biedronki 

Motylki 

Ślimaczki 
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Zajęcia  otwarte  w  grupie  Ślimaczków 
W   piątek,   11   kwietnia   w   grupie   pięciolatków- Ślimaczków   odbyły   się   zajęcia   otwarte   

z  udziałem  rodziców  przedszkolaków.   

Rodzice, poprzez udział   w zajęciach   otwartych,   mogli   ocenić   postępy własnego dziecka  

w zakresie osiągania poszczególnych   sprawności: umysłowych, ruchowych, muzycznych, 

plastycznych   itd.   Zajęcia   kończyły   się   wspólną   pracą   rodzica   i   dziecka,   która   to   praca   polegała   

na   przyozdobieniu   styropianowego   jajka.   W   efekcie   powstały   przepiękne   pisanki,   które   stały   się  

ozdobą  naszej  sali  i  wprowadziły  w  niej  wielkanocny  nastrój. 
Alicja Olszak 
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Wielkanocny  Zajączek 
 
 
Wielkanoc   jest   dla   przedszkolaków   szczególnym   wydarzeniem.   Dzieci   dobrze   wiedzą,   

że   w   tym   czasie   przychodzi   Zajączek.   Dlatego   już   od   kilku   dni      przejęte   dzieci   przynosiły    

do przedszkola koszyczki z siankiem. Po   śniadanku   wyszliśmy   z   koszyczkami   na   spacer,   

w   poszukiwaniu   Zajączka.   Mimo   panującego   zimna,   czekaliśmy   na   miłego   gościa   cierpliwie   

i…  doczekaliśmy  się!  Pojawił  się    Zajączek  Wielkanocny  we  własnej  osobie  a  za  nim  podążali  jego  

pomocnicy.   Dzieci   radośnie   przywitały   się   z   miłym   gościem   i   zaśpiewały   dla   niego   

a   następnie   czekały   na   słodkie   upominki.   Wszyscy   uczestnicy   spotkania   zostali   obdarowani  

słodkościami.  Każda  grupa  zrobiła  sobie  zdjęcie  z  miłym  „Szaraczkiem” 

Przedszkolaki,  szczęśliwe  i  radosne,  wróciły  do  przedszkola,  gdzie  delektowały  się  słodkościami. 

Kochany  Zajączku,  dziękujemy  za  prezenty  i  zapraszamy  za  rok!!! 
 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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„Bajki  Pana  Perrault” 
 

Dnia 4 kwietnia 2014 r. grupa dzieci 6 – letnich   wyjechała   do   Gostynia  

na   przedstawienie   teatralne   pt.   „Bajki   pana   Perrault”.   Spektakl   przygotowany   został   

przez  aktorów  z  wrocławskiego  teatru. 

Mistrzem   ceremonii   był   Pan   Perrault,   który   wprowadził   dziecięcą   widownię   w   swój  

zaczarowany   świat,   pomagając   jej   dostrzec   tkwiący   w   każdej   historii   morał.   Czy   należy   słuchać  

starszych?   Jak   zachowywać   się   wobec   obcych?   Co   jest   ważniejsze:   postura   

czy   rozum?   A   może   najważniejsze   w   życiu   są   nadzieja   i   miłość?   Dzieci   obejrzały   trzy   bajki:  

„Czerwony   Kapturek”’   „Tomcio   Paluszek”,   „Ośla   skórka”.   Widowisko   bardzo   podobało   się  

sześciolatkom  o  czym  świadczyły  ich  zadowolone  miny.   
Lidia Machowska 

Maria Tomczak 
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Z życia klas I-III 
 
Powitanie Wiosny- dzień  aktywności  ruchowej  dla  dzieci  i  rodziców 
 
 
 Dnia 21 marca 2014r. uczniowie edukacji   wczesnoszkolnej   i   grup   sześcioletnich   powitali  

Wiosnę   na   stadionie   sportowym   w   Pępowie.   Wcześniej   jednak   w   nietypowych   strojach, 

 bo  w  piżamach odbyło   się   „piżamowe  party”.  Następnie  wspólnie   z   rodzicami  oraz   nauczycielami 

wszyscy puszczali wykonane przez siebie latawce. 

  Niecodzienny   sposób   powitania   nowej   pory   roku   miał   na   celu   promowanie   aktywnego, 

zdrowego   trybu   życia,   integrowania   uczniów,   rodziców   i   nauczycieli.   Umożliwiał   dzieciom  

przeżywanie   pozytywnych   efektów   własnych   działań   i sprzyjał   tworzeniu radosnej, przyjaznej 

atmosfery. 

 Potwierdzeniem    tego  radosnego  przedsięwzięcia  niech  będą  poniższe  zdjęcia. 

Dziękujemy  rodzicom  za  pomoc  w  organizacji  wspaniałego  święta   
 

Wychowawczynie klas I-III 
i  grup  sześcioletnich 
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To  nie  był  zwyczajny,  szkolny  dzień  
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OLIMPUSEK 2014 

 

,,Wiedza  jest  drugim  słońcem  dla  tych, 

 którzy  ją  posiadają” 

 

Heraklit z Efezu 

 

 

 W stycznia uczniowie edukacji wczesnoszkolnej po raz kolejny dowiedli, iż   nauka   jest   

dla  nich  ważna,  a  sprawdzanie  swoich  wiadomości  i  umiejętności  jest  cennym  doświadczeniem. 

W   czwartej   edycji   Ogólnopolskiej   Olimpiady   OLIMPUSEK   wzięło   udział   38   uczniów  

w   części   zintegrowanej.   Natomiast   w   części   językowej   było   26   uczestników.   Pierwszego   dnia  

olimpiada  polegała  na  rozwiązaniu  zintegrowanego  sprawdzianu  z  wiedzy  ogólnej,  zróżnicowanego   

na   poszczególne   klasy.   Natomiast   drugiego   dnia   OLIMPUSEK   dotyczył   języka   angielskiego   

i   pozwolił   uczestnikom   sprawdzić   wiedzę   ze   słownictwa   oraz   podstawowych   zwrotów   w   języku  

angielskim.  Każdy  test  konkursowy  składał  się  z  21  zadań,  za  które  można  było  zdobyć  maksymalnie  

210  punktów.   

Najlepszy  wynik  w  sprawdzianie  zintegrowanym,  a  jednocześnie  tytuł  laureata uzyskali: 

z klasy I b  

- Anna Baronowska 

- Aleksandra Gierlik 

z klasy I c 

- Nadia  Grześkowiak 

- Wiktoria Hauza 

- Kacper Karczmarek 

- Miłosz  Sierota 

z klasy 3 a 

- Sławomir  Michalski 

Na  szczególne  wyróżnienie  za  osiągnięcie  wysokich  wyników  w  części  językowej i tytuł 
laureata zasługują  następujący  uczniowie: 

z klasy 1 a 

- Wiktoria Hauza 

- Jakub Twardowski 
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Na apelu   edukacji   wczesnoszkolnej,   który   odbył   się   3   kwietnia   nastąpiło   uroczyste  

podsumowanie   Ogólnopolskiej   Olimpiady   OLIMPUSEK.   Wszystkie   dzieci   otrzymały   dyplomy  

uczestnika,   a   dla   laureatów  oraz   uczniów  wyróżniających   się  wysokimi  wynikami   były   dodatkowo 

nagrody  książkowe. 

Serdecznie   gratulujemy   uczestnikom   osiągniętych   wyników   i   życzymy   dalszych   sukcesów   

w kolejnych edycjach olimpiad OLIMPUSEK. 

Apel   ten   stał   się   również   doskonałą   okazją   do   złożenia   kolejnych   gratulacji- tym razem  

na   arenie   sportowej.   Piłkarze z klas I-III   odnieśli   kolejny   sukces.   Chłopcy   zdobyli   II   miejsce   

na   turnieju   w   Gostyniu   i   przywieźli   do   szkoły   wspaniały   puchar.   Całej   drużynie   nieustannie  

kibicujemy  i  życzymy  dalszych  sukcesów  sportowych. 

 

 

 
Laureaci otrzymali  nagrody  książkowe 
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Kolejne trofeum małych  piłkarzy 

Urszula Latuszek 

 

 

,,Zajęcia  otwarte”  dla  przyszłych  Pierwszaków 
 

Na  początku  kwietnia  w  klasach  pierwszych  szkoły  podstawowej  został    zorganizowany  cykl  spotkań  

dla  przyszłych  pierwszoklasistów  i  ich  rodziców.   

„Zajęcia  otwarte”  zostały  przeprowadzone  zgodnie  z  wcześniej  ustalonym  harmonogramem. 

 

 „Zajęcia  otwarte”  dla  dzieci  z  oddziałów  przedszkolnych  5,6-latków 

 

 „Zajęcia  
otwarte”   

w klasie 

Wychowawca 
klasy I 

Data  zajęcia Oddziały  
przedszkolne 

wiek/grupa 

Wychowawca 

oddziałów  
przedszkolnych 

I a Izabela 
Marszałek 

04.04.2014r. 5-latki 
„Ślimaczki” 

Alicja  

Olszak 

I b Arleta 
Sierszulska 

03.04.2014r. 5-latki  

„Żabki” 

Alicja  Krzyżosiak 

I c Ewa Matyla 03.04.2014r. 6-latki  Lidia Machowska 
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grupa  „b” 

I a Izabela 
Marszałek 

03.04.2014r. 6-latki 

 grupa”  a” 

Maria 

Tomczak 

 

„Zajęcia  otwarte”  dla  rodziców  z  dziećmi  5,6-letnimi 

 

 „Zajęcia  
otwarte”   

w klasie 

Wychowawca 
klasy I 

Data  zajęcia Rodzice                   
z  dziećmi 

wiek/grupa 

Wychowawca 

oddziałów  
przedszkolnych  

I a Izabela 
Marszałek 

08.04.2014r. 5-latki 
„Ślimaczki” 

Alicja  

Olszak 

I b Arleta 
Sierszulska 

08.04.2014r. 5-latki  

„Żabki” 

Alicja  Krzyżosiak 

I c Ewa Matyla 08.04.2014r. 6-latki  

grupa  „b” 

Lidia Machowska 

I a Izabela 
Marszałek 

09.04.2014r. 6-latki 

 grupa”  a” 

Maria 

Tomczak 

 

 

 Wszystkie   spotkania   przebiegały  w  przyjemnej   i   twórczej   atmosferze.  Goście   z przedszkola 

chętnie   uczestniczyli   w   rozmowach,   zajęciach   dydaktycznych   oraz   wspólnej   zabawie.   Rodzice 

natomiast   byli   zainteresowani   specyfiką   pracy   w   klasie   pierwszej,   planem   lekcji,   podręcznikami   

i zeszytami.  

  Dziękujemy   koleżankom   z   przedszkola,   rodzicom i ich pociechom za odwiedziny i duże  

zainteresowania   pracą   naszej   szkoły.   Takie   spotkania   są   bardzo   cennym   doświadczeniem 

 dla  przyszłych  uczniów  i  ich  rodziców. 
Izabela Marszałek 

Ewa Matyla 
Arleta Sierszulska 
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Pierwsza przymiarka  do  szkolnych  ławek 

 
 
 

 
Był  czas  na  wspólną  zabawę 
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Jan  Paweł  II – droga  do  świętości 
 Od   kilku   już   lat,   2   kwietnia   w   naszej   szkole   obchodzimy   Dzień   Patrona.   W   tym   roku  

uczniowie klas III a i III b przygotowali   z   tej   okazji   montaż   słowno   – muzyczny   połączony   

z   projekcją   multimedialną.   Apel   zakończył   się   uroczystym   zapaleniem   zniczy pod wizerunkiem 

Papieża  w  holu  Szkoły  Podstawowej.   

 Uczniowie edukacji wczesnoszkolnej dnia 7.04.2014r. wyjechali do Krobi na film animowany 

pt.  ,,Karol,  który  został  świętym”. 

 Wyjazd  ten  był  nawiązaniem  do  Dnia  Patrona    naszej  szkoły  oraz  zbliżającej  się  kanonizacji  

Jana  Pawła  II. 
 

Małgorzata  Andrzejewska 
Jolanta Durczewska 

 
 

 
Uczniowie klas I zapalili znicze pod  pomnikiem  Jana  Pawła  II 
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Przedstawienie  podobało  się  - jak  widać  po  spontanicznej  reakcji  widowni 
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Wszystkim  udzielił  się  niezwykły    nastrój      święta    naszego  Patrona 
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Pani dyrektor Urszula Latuszek pogratulowała  trzecioklasistom  udanego  występu 

 

 

 

Dla czworonożnych  przyjaciół 
 

  Samorząd  Szkolny  zorganizował  zbiórkę  karmy  dla  zwierząt  ze  schroniska  w Dalabuszkach. 

Zgromadzone   zapasy   zostały   przewiezione   na   miejsce   15   kwietnia. Chcielibyśmy   bardzo  

podziękować   najmłodszym   za   liczne   wsparcie naszej akcji. Dzięki      waszemu   zaangażowaniu  

zwierzęta  otrzymały  piękny  prezent  na  Święta  Wielkanocne. 
 
 

Karolina Matuszewska 
Samorząd  Uczniowski 
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Uczniowie z klas I-III  z  dużym  zaangażowaniem  zbierali  dary  dla  schroniska 

 

 

Wiosenne spotkania z teatrem 

 

Tegoroczna   wiosna   upływa   uczniom   edukacji   wczesnoszkolnej   pod   znakiem   spotkań    

teatralnych. Dzieci miały   okazję   podziwiać   występy artystyczne   zarówno   starszych   koleżanek   

i kolegów,  jak  i  gości  z Ośrodka    Szkolno- Wychowawczego w Rydzynie.  

,,Ambaras w bajkowym lesie ”- to   tytuł  przedstawienia,  które  uczniowie  kółka   teatralnego   

z  klas  III  przygotowali  dla  widzów  z  edukacji  wczesnoszkolnej  i  grup  sześcioletnich. 

Premiera  odbyła   się  21  marca  w  Pierwszy  Dzień  Wiosny.  Przygotowania  do  przedstawienia  

rozpoczęły   się   od   wyboru   odpowiedniego   scenariusza,   przydzielenia   ról   poszczególnym   uczniom.  

Następnie  przez  kilka  kolejnych  godzin   dzieci  przygotowywały   rekwizyty   i  planowały   scenografię,  

uczyły   się   odgrywania   swoich   ról.  W   pięknych,   kolorowych   strojach,   w   leśnej   scenerii,   z   dużym  

zaangażowaniem  i  profesjonalnie odegrali swoje role. 
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Mali  aktorzy  zachwycali  grą  w  przepięknej  scenerii 
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Małgorzata  Andrzejewska 

Jolanta Durczewska 
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Przez  żołądek  do  serca 
 

,,Przez   żołądek   do   serca”- to   pouczające   i   pełne   humoru przedstawienie teatralne  

w  wykonaniu      uczniów   z   naszego   Gimnazjum.   Tematyka   inscenizacji   okazała   się   bardzo   aktualna   

w   każdym   wieku, dotyczyła   bowiem   konieczności   zachowania   odpowiednich   nawyków  

prozdrowotnych.   Młodszą   widownię   rozbawiły   rady   pana   Doktora, zachwyciły   roztańczone  

Witaminki oraz zmagania sympatycznej Zosi ze  swoimi  słabościami. 

Dziękujemy  pani  Ewie Fabisiak i pani Agacie Milewskiej za  zaproszenie  na  kształcące 

i wspaniale przygotowane przedstawienie. 

  

 

 
Zosia  nie  dbała  o  swoje  zdrowie 
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Roztańczone  witaminki 

 

 
To jest odpowiednia dieta  
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Aktorzy  z  Gimnazjum  występowali  przy  wypełnionej  widowni 
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  Dnia   10   kwietnia      ponownie   odwiedzili   naszą   szkołę   młodzi   aktorzy   z   Ośrodka   Szkolno- 

Wychowawczego w Rydzynie. Tym razem zachwycili liczną   publiczność   przedstawieniem   

o tematyce ekologicznej  pt. ,,Człowiek  przed  sądem”. Zasłużyli  na  gromkie,  długie  brawa. 
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Ziemia prosi o lepsze  
traktowanie 

 

 

 

 

 

 

Natomiast 3 kwietnia  uczniowie z klas edukacji wczesnoszkolnej udali   się   do Krotoszyna  

na   spotkanie   z   profesjonalnymi   aktorami.   Było   to   przedstawienie   niecodzienne,   ponieważ   bardzo  

nowatorskie. ,,Magia obrazu- siła   przekazu” to spektakl przybliżający   widzom   możliwość  

wykorzystania najnowszych technologii w tworzeniu filmowych obrazów. 

 Na   zakończenie      spotkania      nasze   dwie   uczennice   z   klas   pierwszych   zagrały   swoje   role   

w  krótkich  filmach  animowanych. 
 
 
 

Małgorzata  Andrzejewska 
Jolanta Durczewska 

Beata Kaczmarek 
Izabela  Marszałek 

Ewa Matyla 
Violetta  Rolnik 

Arleta Sierszulska 
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Wiosenne inspiracje 

 

 Przygotowując   się   do   Świąt   Wielkiej   Nocy   uczniowie kółka   plastyczno-technicznego 

wykonali   na   zajęciach   prace   związane   z   tradycją   wielkanocną.   Poznając   nowe   techniki   wykonali  

następujące  ozdoby:  pisanki,  koszyczki,  zajączki i kwiatki. 

 Efektem   pracy   dzieci   była   wystawa   pt.   ,,Wiosenne   inspiracje”.   Można   ją   było   podziwiać   

na  korytarzu  drugiego  piętra  naszej  szkoły. 

 

 

Beata Kaczmarek 
Violetta Rolnik 
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Wielkanocne przygotowania 
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Wszystkie dzieci  włożyły  mnóstwo  pracy i  zapału  w  przygotowania  do  Świąt  Wielkanocnych. 

Zasłużyły na wizytę    wielkanocnego  Zajączka  i słodkie  upominki. 
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